Voici, a titre indicatif, les principaux codes employés dans le catalogue

311 000

312 000

324 000

325 000

327 000

328 000

329 000

334 000

335000

351 000

352 000

353 000

358 000

371 000

372000

373 000

374 000

375 000

376 000

379 000

460 000

462 000

511 000

512 000

513 000

514 000

515 000

Corps de maitres-cylindres

Corps de cylindres de roues

Pistons nus en acier de maitres-
cylindres

Pistons nus en acier de cylindres de
roues

Vis raccord et écrous en acier
Raccords droits en acier

Boulons raccords en acier

Pistons nus, en alliage, de maitres-
cylindres

Pistons nus, en alliage, de cylindres
de roues

Raccords une voie, en bronze ou
laiton

Raccords deux voies, en bronze ou
laiton

Raccords trois ou quatre voies, en
bronze ou laiton

Joints en cuivre

Coupelles primaires de maitres-
cylindres

Coupelles secondaires de maitres-
cylindres

Coupelles de cylindres de roues
Coupelles annulaires

Joints en caoutchouc

Soufflets et capuchons

Raccords caoutchouc de réservoir
Liguides de frein

Antigel

Tiges de poussée complétes
Ressorts complets

Vis de- purge complétes
Pistons complets de maitres-
cylindres

Pistons complets de cylindres de
roues

516 000

518 000

519 000

520 000 &
529 000

551 000

552 000

553 000

554 000

571 000

574 000

575 000

579 000

581 000

582 000

583 000

587 000

611 000

621 000

622 000

624 000

626 000

631 000

661 000

671 000

678 000

681 000

682 000

Soupapes complétes
Raccords composés
Reservoirs complets

Flexibles

Nécessaires simplifiés de maitres-
cylindres

Nécessaires complets de maitres-
cylindres

Nécessaires simplifiés de cylindres
de roues

Nécessaires complets de cylindres
de roues

Sous ensembles de filtres montés

Eléments filtrants papier
(fabrication francaise)

Eléments filtrants métalliques
(fabrication francaise)

Filtres et éléments (importation)

Boites d'accessoires de maitres-
cylindres

Boites d'accessoires de cylindres
de roues

Accessoires divers
Filtres avec habillage

Maitres-cylindres complets

Cylindres de roues ordinaires
complets

Cylindres de roues doubles complets

Cylindres de roues borgnes complets

Cylindres de roues extérieurs
complets

Limiteurs de pression, répartiteurs de
freinage-clapets

Freins a disque (ensembles et étriers
Filtres a éléments métalliques

Filtres a elements papier

Indicateurs de freinage

Nivocodes
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