Voici, à titre indicatif, les principaux codes employés dans le catalogue

		1 1	
311 000	Corps de maîtres-cylindres	516 000	Soupapes complètes
312 000	Corps de cylindres de roues	518 000	Raccords composés
324 000	Pistons nus en acier de maîtres- cylindres	519 000	Reservoirs complets
325 000	Pistons nus en acier de cylindres de roues	520 000 à 529 000	Flexibles
327 000	Vis raccord et écrous en acier	551 000	Nécessaires simplifiés de maîtres- cylindres
328 000	Raccords droits en acier	552 000	Nécessaires complets de maîtres- cylindres
329 000	Boulons raccords en acier	553 000	Nécessaires simplifiés de cylindres de roues
334 000	Pistons nus, en alliage, de maîtres- cylindres	554 000	Nécessaires complets de cylindres de roues
335 000	Pistons nus, en alliage, de cylindres de roues	571 000	Sous ensembles de filtres montés
351 000	Raccords une voie, en bronze ou laiton	574 000	Eléments filtrants papier (fabrication française)
352 000	Raccords deux voies, en bronze ou laiton	575 000	Eléments filtrants métalliques (fabrication française)
353 000	Raccords trois ou quatre voies, en bronze ou laiton	579 000	Filtres et éléments (importation)
358 000	Joints en cuivre	581 000	Boîtes d'accessoires de maîtres- cylindres
371 000	Coupelles primaires de maîtres- cylindres	582 000	Boîtes d'accessoires de cylindres de roues
372 000	Coupelles secondaires de maîtres- cylindres	583 000	Accessoires divers
373 000	Coupelles de cylindres de roues	587 000	Filtres avec habillage
374 000	Coupelles annulaires	611 000	Maîtres-cylindres complets
375 000	Joints en caoutchouc	621 000	Cylindres de roues ordinaires complets
376 000	Soufflets et capuchons	622 000	Cylindres de roues doubles complets
379 000	Raccords caoutchouc de réservoir	624 000	Cylindres de roues borgnes complets
460 000	Liquides de frein	626 000	Cylindres de roues extérieurs complets
462 000	Antigel	631 000	Limiteurs de pression, répartiteurs de freinage-clapets
511 000	Tiges de poussée complètes	661 000	Freins à disque (ensembles et étriers
512 000	Ressorts complets	671 000	Filtres à éléments métalliques
513 000	Vis de- purge complètes	678 000	Filtres à elements papier
514 000	Pistons complets de maîtres- cylindres	681 000	Indicateurs de freinage
515 000	Pistons complets de cylindres de roues	682 000	Nivocodes
			COD 2 -63